T3 Seit 25 Jakre kougpeteut i |
- Vereolluugen und Atas-Austuliren _

VERZOLLUNGEN GMBH

Unsere Offnungszeiten wihrend der Weihnachtsferien / Our office
hours during christmas holidays/Hawwu pa6ouue yacbl mexay

25.+26.12.17
27.12.17-29.12.17
30.12.17
01.+02.01.17
03.01.17-05.01.17

06.01.17

Poxpecteom u HoBbiiim Flogom

geschlossen/closed/3akpbito
06.00-18.00/6am-6pm
7.00-11.00/7am-11am
geschlossen/closed/3akpbito
06.00-18.00/6am-6pm

7.00-11.00/7am-11am

Frohe Weihnachten und einen guten Start ins neue Jahr!

Merry Christmas and a happy new year! MbiI xenaem
cyacmiueozo Poxdecmea u cuacmnueoz2o Hoeozo 200a/

Wir arbeiten ausschlieBlich aufgrund der Bestimmungen der ADSP neuester Fassung. Unsere Offnungszeiten: téglich von 5.30-19.00 Uhr

Geschiifisfishrer
Max Porzig, Sylvia Porzig

Amisgericht
Froihurn HRR 540797

Anschrift
Zollas Verzollungen GmbH

TollstraBe 33 - D-78244 Gotim.-Biefingen
Pactfarh 972 . F1_R940 Thavnnan
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